Comune di Sclafani Bagni

Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTI DETERMINAZIONI DEL SINDACO PUBBLICATE IL 11/07/2020

Determinazione del Sindaco n. 165 del 08 luglio 2020

Oggetto: Variazione composizione della Giunta comunale e ridistribuzione deleghe.

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA

- **1. Di nominare** Assessore del Comune di Sclafani Bagni il Sig. Castellana Giuseppe nato a Sclafani Bagni, il 13/04/1976 (Consigliere comunale);
- **2. Di confermare** alla carica di Vice Sindaco, l'Assessore Capuano Lucia Maria Fatima, con funzioni sostitutive del Sindaco in caso di assenza e/o impedimento;
- **3. Di dare atto**, che a seguito della nomina di cui sopra, la Giunta comunale risulta così composta: Sindaco Solazzo Giuseppe nato a Petralia Sottana, il 03/06/1975;

Vice Sindaco - Capuano Lucia Maria Fatima nata a Petralia Sottana, il 06/03/1977;

Assessore - Castellana Giuseppe nato a Sclafani Bagni il 13/04/1976 (Consigliere comunale);

Assessore - Leone Giuseppe nato a Rivoli il 20/04/1970;

Assessore - Scira Franca nata a Sclafani Bagni, il 04/06/1973 (Consigliere comunale);

- **4. Di attribuire** a ciascun Assessore le seguenti deleghe:
 - Capuano Lucia Maria Fatima: Servizi sociali, Pubblica Istruzione e cultura, Pari Opportunità, Politiche Giovanili, Turismo Sport e Spettacolo;
- Castellana Giuseppe: Lavori Pubblici, Urbanistica e Territorio, Servizi Cimiteriali;
- Leone Giuseppe: Affari Generali, Personale, Trasparenza, Comunicazione Istituzionale, Servizi Informatici, Innovazione Tecnologica, Sviluppo Economico;
- Scira Franca: Patrimonio, Agricoltura e Foreste, Attività Produttive, Protezione Civile;
- **5. Di dare atto** che l'Assessore nominato con il presente provvedimento, prima di essere immesso nell'esercizio delle proprie funzioni dovrà prestare giuramento secondo la formula prescritta dall'art. 45 del vigente O.R.EE.LL. e dovrà rendere dichiarazione di non incorrere nelle ipotesi ostative all'esercizio della carica;
- **6. Di notificare** il presente provvedimento all'interessato;
- **7. Di comunicare** la composizione della Giunta comunale, entro dieci giorni dall'insediamento, al Consiglio comunale;
- **8. Di trasmettere** copia della presente determinazione, ai Consiglieri comunali, al Segretario comunale, ai Responsabili dei settori, al Revisore dei conti, all'Assessorato Regionale delle Autonomie locali, alla Prefettura e alla Questura competenti e al Comando della Stazione Carabinieri di Sclafani Bagni.

Determinazione del Sindaco n. 175 del 10 luglio 2020

Oggetto: Nomina responsabile dello Sportello Unico territoriale delle Attività Produttive (SUAP).

IL SINDACO

Omissis

DETERMINA

- **1. di nominare** il dipendente Geom. Passafiume Vincenzo, responsabile del settore Tecnico, quale Responsabile dello Sportello Unico territoriale per le Attività Produttive, ai sensi del D.P.R. 07 settembre 2010, n. 160;
- 2. di revocare la propria determinazione n. 257 del 05/11/2019;
- **3. di confermare** la determinazione sindacale n. 209 del 16/07/2002;
- 4. di trasmettere la presente determinazione agli interessati ed alla So.Svi.Ma. S.p.A.